FiN TROFEO BABBO NATALE 2014
RISULTATI

VENETO

25 Stile Libero
Padova, Sabato 20/12/2014 ore 17:40

Cron: -Basev.: 0

Pos Cor Atleta
1° 3 TAGLIA ALESSANDRO
2° 2 SHEU MATTIA
3° 4 BARONI MATTEO.
1° 2 REPELE SERGIO
2° 4 STURARO RICCARDO.
3° 3 BORTOLAMI JACOPO
1° 1 FRIZI FILIPPO
1° 4 BERNARDO MATTEO
1° 5 GANZAROLI. LUCA
4° 3 TRIDELLO ALBERTO
5° 2 MORETTI MATTEO
1° 3 BORGHI. GIOVANNI
2° 2 FILIPPIN EDOARDO
3° 5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO
4° 4 P1ZZEGHELLO DAVIDE
5° 1 BELLETATO FILIPPO
1° 4 BELLUCCO JACOPO
2° 5 MARINUCCI LUIGI
3° 2 SANARINI MATTEO
4° 1 PLATINO LORENZO
5° 3 ARMATO SIMONE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2007
2008
2008

2008
2007
2007

2007
2008
2007
2008
2008

2007
2007
2008
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

Societa

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO
DELFINI ABANO

DELFINI ABANO
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ABANONUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. ABANONUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

DELFINI ABANO
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ABANONUOTO

A.S.D. SWIM CONSELVE

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

DELFINI ABANO
DELFINI ABANO
A.S. DIL. TEAM PADOVA

Foglion. 1
20/12/2014

Cat.: P1 M

Tempo

00:27.5
00:37.9
00:42.0

00:31.9
00:37.5
00:41.9

00:26.2
00:26.2
00:26.2
00:27.0
00:29.6

00:24.3
00:24.5
00:25.2
00:25.8
00:28.3

00:19.1
00:21.0
00:21.2
00:22.3
00:23.7

Pti

1.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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